



# ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

## О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН «О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят  
Законодательным Собранием

25 апреля 2018 года

### Статья 1

Внести в пункт 1 раздела X «Фомино-Свечниковское сельское поселение» приложения 16 к Областному закону от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» следующие изменения:

1) в строке 38:

а) в графе 2 слова «Водопроводные сети протяженностью 2700 м» заменить словами «Водопроводная сеть протяженностью 1050 м, кадастровый номер 61:16:0000000:3451»;

б) в графе 3 слова «Солнечная, Набережная, Звездная» заменить словами «Солнечная, Звездная, Набережная»;

2) в строке 39:

а) в графе 2 слова «Водопроводные сети протяженностью 2700 м» заменить словами «Водопроводная сеть протяженностью 1600 м, кадастровый номер 61:16:0000000:3443»;

б) в графе 3 слова «Тихая, Песчаная, Заветная» заменить словами «Песчаная, Тихая, Заветная»;

3) в графе 2 в строке 70 слова «Водопроводные сети протяженностью 1500 м» заменить словами «Водопроводная сеть протяженностью 650 м, кадастровый номер 61:16:0000000:3439»;

4) в строке 71:

а) в графе 2 слова «Водопроводные сети протяженностью 1000 м» заменить словами «Водопроводная сеть протяженностью 900 м, кадастровый номер 61:16:0000000:3444»;

б) в графе 3 слова «Молодежная, Сергеевская» заменить словами «Сергеевская, Молодежная».

## Статья 2

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор  
Ростовской области

г. Ростов-на-Дону  
10 мая 2018 года  
№ 1387-ЗС



В.Ю. Голубев